
 
Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
О досрочном прекращении полномо-
чий депутата Думы муниципального 
района 

 

 

принято Думой Парфинского муниципального района 23 апреля 2025 года 

 

В соответствии с частью 10.3 статьи 40 Федерального закона от 06 ок-

тября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного са-

моуправления в Российской Федерации», частью 11.1 статьи 24 Устава Пар-

финского муниципального района 

Дума Парфинского муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Парфинского му-

ниципального района Жарова Александра Вадимовича, в связи с отсутствием 

депутата без уважительных причин на всех заседаниях Думы Парфинского 

муниципального района в течение шести месяцев подряд, с 23 апреля 2025 

года. 

2. Направить данное решение в Совет депутатов Парфинского город-

ского поселения. 

3. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Пар-

финский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Пар-

финского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 
 
 

Заместитель председателя 
Думы муниципального района        С.Е. Григорьева 
 
23 апреля 2025 года 
№ 271 


